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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “General Trading” Sh.p.k., NIPT M21501011F, me adresë: Tirane 

Peze, Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 72/28, Rruga “Ben Mjalti”, Njësia Administrative Pezë . 

 

Procedura e prokurimit “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar”  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-20954-09-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Furnizim vendosje të tre elektropompave në godinën A1 në QSUT”, 

me fond limit: Vlera e pritshme e kontratës që mund të lidhet 5,483,000 (pesë milion e katërqind e 

tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH dhe 6,579,600 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot – “Furnizim vendosje të tre elektropompave 

në godinën A1 në QSUT”, kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse 

si më poshtë: 

 

1.  Operatori ekonomik “Erjon Saraçi”, me NIPT L22306003L, me adresë: TIRANE, Njësia Bashkiake 

nr.8, Rruga Haki Rexhep Kodra, Ndërtesë private nr.25,  përfaqësuar nga  Z. Erjon Saraçi, me ofertë 

ekonomike 4,991,000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

2.   Operatori ekonomik “General Trading” Sh.p.k., NIPT M21501011F, me adresë: Tirane Peze, Zona 

kadastrale 2953, Nr. pasurie 72/28, Rruga “Ben Mjalti”, Njësia Administrative Pezë., përfaqësuar nga 

Administratori Z. Renido Petritaj, me   ofertë ekonomike 4.455.000 (katër milion e katërqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

  

  3. Operatori ekonomik “VASAA” Sh.p.k., NIPT J62903470T, me adresë: Lagja “Kryengritja e 

Fierit”, Fier , përfaqësuar nga Administratori Z. Aleksandër Vasili, me      ofertë ekonomike 

4.980.000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Erjon Saraçi” P.F.                                                                         L22306003L 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 4,991,000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë) 

lekë pa TVSH. 

Arsye: Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike dhe kriteret kualifikuese në 

Dokumentet e Tenderit. 

 

      2. VASAA” Sh.p.k.                                                                         J62903470T 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 4.980.000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH 

 Arsye: Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike dhe kriteret kualifikuese në 

Dokumentet e Tenderit. 

 

  *  *  * 

X.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria ' General Trading” Shpk ' 

sh.p.k., me nipt M21501011F dhe me adresë:  “Tirane Peze, Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 

72/28, Rruga “Ben Mjalti”, Njësia Administrative Pezë”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4.455.000 (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë)  leke pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e 

Dibrës, nr.372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 445,500 (katërqind e dyzetë e pesë mijë e 

pesëqind) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 


